様式第１号（第４条関係）
年　月　日

　　志布志市長　　　　　　　　　　様

提案者　所在地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
電　　　話　　　　―　　―

提案書

志布志市民間事業者等提案制度実施要綱（平成31年志布志市告示第３号）第４条の規定により、参考資料を添えて下記のとおり提案します。

記

	連携する分野
（該当する□にレ印を付けてください。）
	□　都市基盤の整備及び利活用に関すること。
□　市民の快適な生活環境に関すること。
□　産業経済の発展に関すること。
□　保健、医療及び福祉の充実に関すること。
□　教育及び文化の振興に関すること。
□　地域コミュニティの形成及び支援に関すること。
□　行財政の健全化に関すること。
□　前各号に掲げるもののほか、市長が市の施策の推進に必要と認める事項

	提案題名

	具体的な提案事項

	予想される
効果

[bookmark: _GoBack]